
Linie Fahrt Abfahrt Start Ziel Ankunft Bemerkung

701 1 08:05 Kyritz, Lindenschule Kyritz, Untersee 08:32

701 2 08:33 Kyritz, Untersee Kyritz, Lindenschule 08:51

701 3 09:05 Kyritz, Lindenschule Kyritz, Untersee 09:32

701 4 09:33 Kyritz, Untersee Kyritz, Lindenschule 09:51

701 5 10:05 Kyritz, Lindenschule Kyritz, Untersee 10:32

701 6 10:33 Kyritz, Untersee Kyritz, Lindenschule 10:51

701 7 11:35 Kyritz, Lindenschule Kyritz, Untersee 12:02

701 8 12:03 Kyritz, Untersee Kyritz, Lindenschule 12:21

701 9 12:35 Kyritz, Lindenschule Kyritz, Untersee 13:02

701 10 13:03 Kyritz, Untersee Kyritz, Lindenschule 13:21

701 11 13:35 Kyritz, Lindenschule Kyritz, Untersee 14:02

701 12 14:03 Kyritz, Untersee Kyritz, Lindenschule 14:21

701 13 14:35 Kyritz, Lindenschule Kyritz, Untersee 15:02

701 14 15:03 Kyritz, Untersee Kyritz, Lindenschule 15:21

701 15 15:35 Kyritz, Lindenschule Kyritz, Untersee 16:02

701 16 16:03 Kyritz, Untersee Kyritz, Lindenschule 16:21

703 9 09:00 Kyritz, Am Bürgerpark Breddin, Bahnhof 09:20 Linientaxi

703 23 15:00 Kyritz, Am Bürgerpark Breddin, Bahnhof 15:20 Linientaxi

703 28 15:40 Breddin, Bahnhof Kyritz, Am Bürgerpark 15:59 Linientaxi

703 19 17:00 Kyritz, Am Bürgerpark Breddin, Bahnhof 17:20 Linientaxi

704 33 05:50 Kyritz, Lindenschule Lögow, Dorf 06:16

704 4 06:17 Lögow, Dorf Kyritz, Am Bürgerpark 07:25

704 3 06:21 Wusterhausen, Bahnhof Trieplatz 06:34

704 2 06:35 Trieplatz Kyritz, Am Bürgerpark 07:17

704 39 06:53 Neustadt, Bahnhof Neuruppin, Betriebshof ÖPNV 07:55

704 13 11:40 Kyritz, Lindenschule Wusterhausen, Bahnhof 12:00

704 15 12:31 Wusterhausen, Bahnhof Dabergotz 13:26

704 12 14:00 Dabergotz Wusterhausen, Bahnhof 14:28

704 21 14:01 Wusterhausen, Bahnhof Dabergotz 14:56

704 14 15:00 Dabergotz Wusterhausen, Bahnhof 15:28

704 23 15:05 Wusterhausen, Bahnhof Dabergotz 15:56

704 16 16:00 Dabergotz Wusterhausen, Bahnhof 16:28

704 27 16:05 Wusterhausen, Bahnhof Dabergotz 16:44

704 18 17:00 Dabergotz Wusterhausen, Bahnhof 17:26

704 28 17:26 Wusterhausen, Bahnhof Kyritz, Lindenschule 17:37

705 1 05:27 Kyritz, Am Bürgerpark Babe 05:48 Linientaxi

705 2 05:49 Babe Kyritz, Am Bürgerpark 06:13 Linientaxi

705 9 12:49 Kyritz, Lindenschule Babe 13:15

705 10 13:16 Babe Zernitz, Bahnhof 13:40

705 13 14:02 Zernitz, Bahnhof Babe 14:15

705 14 14:16 Babe Zernitz, Neubau 14:38

705 15 15:03 Zernitz, Bahnhof Babe 15:16

705 16 15:17 Babe Zernitz, Bahnhof 15:41

705 17 16:02 Zernitz, Bahnhof Babe 16:15

705 18 16:16 Babe Kyritz, Lindenschule 16:49

706 7 09:20 Breddin, Bahnhof Joachimshof 09:27 Linientaxi

706 12 09:27 Joachimshof Kyritz, Lindenschule 10:14 Linientaxi

707 3 04:52 Kyritz, Am Bürgerpark Schönberg (Ky), Neubau 05:14 Linientaxi

707 2 05:15 Schönberg (Ky), Neubau Kyritz, Am Bürgerpark 05:57 Linientaxi

707 5 06:19 Kyritz, Lindenschule Sechzehneichen 06:32

707 7 06:25 Kyritz, Am Bürgerpark Schönberg (Ky), Neubau 06:44

707 4 06:33 Sechzehneichen Wusterhausen, Schule 06:56

707 6 06:44 Schönberg (Ky), Neubau Kyritz, Lindenschule 07:20

707 9 07:43 Kyritz, Lindenschule Wusterhausen, Bahnhof 07:59

707 15 12:22 Kyritz, Lindenschule Wusterhausen, Bahnhof 12:38

707 17 12:44 Wusterhausen, Bahnhof Wulkow (Kyritz) 13:18

20260227_Notfallfahrplan.xlsx



Linie Fahrt Abfahrt Start Ziel Ankunft Bemerkung

707 14 13:19 Wulkow (Kyritz) Wusterhausen, Bahnhof 13:43

707 19 14:04 Wusterhausen, Bahnhof Wulkow (Kyritz) 14:38

707 16 14:39 Wulkow (Kyritz) Wusterhausen, Bahnhof 15:03

707 21 15:04 Wusterhausen, Bahnhof Wulkow (Kyritz) 15:38

707 18 15:39 Wulkow (Kyritz) Kyritz, Lindenschule 16:00

707 27 17:15 Wusterhausen, Bahnhof Wulkow (Kyritz) 17:48

711 41 05:02 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 05:57

711 1 05:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 06:27

711 2 06:01 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 06:54

711 3 06:02 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 06:57

711 4 06:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 07:24

711 5 06:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 07:27

711 6 07:01 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 07:54

711 8 07:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 08:24

711 11 07:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 08:27

711 10 08:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 09:24

711 13 08:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 09:27

711 12 09:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 10:24

711 15 09:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 10:27

711 16 10:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 11:24

711 17 10:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 11:27

711 18 11:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 12:24

711 19 11:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 12:27

711 22 12:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 13:24

711 21 12:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 13:27

711 26 13:24 Neuruppin, Oberstufenzentr. Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 13:30

711 28 13:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 14:24

711 23 13:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 14:27

711 34 14:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 15:24

711 25 14:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 15:27

711 30 13:56 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Neustadt, Bahnhof 15:38

711 40 15:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 16:24

711 27 15:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 16:27

711 44 16:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 17:24

711 31 16:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 17:27

711 46 17:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 18:24

711 35 17:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 18:27

711 48 18:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 19:24

711 37 18:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 19:27

711 50 19:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 20:24

711 39 19:32 Kyritz, Lindenschule Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 20:27

711 52 20:31 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Kyritz, Lindenschule 21:24

712 1 04:44 Kyritz, Lindenschule Neustadt, Bahnhof 05:18 Linientaxi

712 2 05:43 Neustadt, Bahnhof Kyritz, Lindenschule 06:14 Linientaxi

712 9 06:44 Kyritz, Lindenschule Neustadt, Bahnhof 07:22

712 8 07:43 Neustadt, Bahnhof Kyritz, Lindenschule 08:14

712 11 07:44 Kyritz, Lindenschule Neustadt, Bahnhof 08:18

712 10 08:43 Neustadt, Bahnhof Kyritz, Lindenschule 09:17

712 13 09:44 Kyritz, Lindenschule Neustadt, Bahnhof 10:18

712 12 10:43 Neustadt, Bahnhof Kyritz, Lindenschule 11:14

712 15 11:40 Kyritz, Lindenschule Neustadt, Bahnhof 12:18

712 16 12:39 Neustadt, Bahnhof Kyritz, Lindenschule 13:16

712 19 12:42 Kyritz, Lindenschule Neustadt, Bahnhof 13:22

712 18 13:39 Neustadt, Bahnhof Kyritz, Lindenschule 14:14

712 21 13:44 Kyritz, Lindenschule Neustadt, Bahnhof 14:22

712 24 15:05 Neustadt, Bahnhof Kyritz, Lindenschule 15:38

20260227_Notfallfahrplan.xlsx



Linie Fahrt Abfahrt Start Ziel Ankunft Bemerkung

712 22 14:39 Neustadt, Bahnhof Kyritz, Lindenschule 15:14

712 33 16:44 Kyritz, Lindenschule Neustadt, Bahnhof 17:18 Linientaxi

712 35 18:01 Kyritz, Lindenschule Neustadt, Bahnhof 18:35 Linientaxi

712 36 18:43 Neustadt, Bahnhof Kyritz, Lindenschule 19:14 Linientaxi

713 4 05:21 Nackel, Läsikow Wusterhausen, Bahnhof 05:44

713 6 06:04 Segeletz, Ortsmitte Wusterhausen, Bahnhof 06:20

713 5 06:15 Segeletz, Ortsmitte Vichel 06:25

713 10 06:26 Vichel Wusterhausen, Schule 06:56

713 9 07:41 Wusterhausen, Bahnhof Segeletz, Ortsmitte 07:50

713 7 08:00 Wusterhausen, Bahnhof Nackel, Läsikow 08:17

713 12 08:31 Nackel, Läsikow Wusterhausen, Markt 08:56

713 11 09:06 Wusterhausen, Bahnhof Nackel, Läsikow 09:23

713 20 11:53 Segeletz, Ortsmitte Neustadt, Bahnhof 12:10

713 18 12:08 Segeletz, Ortsmitte Wusterhausen, Bahnhof 12:23

713 13 12:43 Wusterhausen, Bahnhof Nackel, Läsikow 13:17

713 22 13:48 Nackel, Läsikow Wusterhausen, Bahnhof 14:04

713 15 14:03 Wusterhausen, Bahnhof Vichel 14:39

713 24 14:42 Vichel Wusterhausen, Bahnhof 15:00

713 19 15:03 Wusterhausen, Bahnhof Nackel, Läsikow 15:37

713 26 15:44 Nackel, Läsikow Wusterhausen, Bahnhof 16:00

713 23 16:03 Wusterhausen, Bahnhof Vichel 16:31

713 28 16:42 Vichel Wusterhausen, Bahnhof 17:07

713 25 17:03 Wusterhausen, Bahnhof Nackel, Läsikow 17:29

714 5 05:45 Wusterhausen, Bahnhof Neustadt, Bahnhof 05:54

714 9 06:04 Kyritz, Lindenschule Neustadt, Bahnhof 06:29

714 11 06:57 Wusterhausen, Schule Neustadt, Bahnhof 07:20

714 13 07:05 Wusterhausen, Schule Neustadt, Bahnhof 07:25

714 10 07:30 Neustadt, Bahnhof Wusterhausen, Bahnhof 07:39

714 14 08:30 Neustadt, Bahnhof Wusterhausen, Bahnhof 08:44

714 18 12:35 Neustadt, Bahnhof Wusterhausen, Bahnhof 12:58

714 17 13:00 Wusterhausen, Bahnhof Neustadt, Bahnhof 13:09

714 22 13:35 Neustadt, Bahnhof Wusterhausen, Bahnhof 13:58

714 23 14:28 Wusterhausen, Bahnhof Neustadt, Bahnhof 14:39

714 24 14:40 Neustadt, Bahnhof Wusterhausen, Bahnhof 15:03

714 27 15:28 Wusterhausen, Bahnhof Neustadt, Bahnhof 15:37

714 26 15:40 Neustadt, Bahnhof Wusterhausen, Bahnhof 16:03

714 29 16:28 Wusterhausen, Bahnhof Neustadt, Bahnhof 16:39

714 28 16:40 Neustadt, Bahnhof Wusterhausen, Bahnhof 16:54

714 30 18:35 Neustadt, Bahnhof Kyritz, M.-Gorki-Str. 18:53 Linientaxi

715 5 05:55 Neustadt, Bahnhof Dreetz, Wolfsplan 06:07

715 8 06:07 Dreetz, Wolfsplan Neustadt, Schule 06:53

715 13 07:26 Neustadt, Bahnhof Dreetz, Wolfsplan 07:38

715 12 07:38 Dreetz, Wolfsplan Neustadt, Bahnhof 08:18

715 17 12:40 Neustadt, Schule Siegrothsbruch 13:24

715 16 13:25 Siegrothsbruch Neustadt, Schule 13:42

715 19 13:45 Neustadt, Schule Siegrothsbruch 14:35

715 21 14:25 Neustadt, Bahnhof Sieversdorf, Ortsmitte 14:33

715 18 14:36 Siegrothsbruch Neustadt, Bahnhof 14:51

715 20 14:57 Sieversdorf, Ortsmitte Neustadt, Bahnhof 15:05

715 29 17:40 Neustadt, Bahnhof Siegrothsbruch 18:02 Linientaxi

715 28 18:03 Siegrothsbruch Neustadt, Bahnhof 18:18 Linientaxi

740 2 06:07 Wittstock, Prignitzer Str. Alt Daber, Ortsteil 06:22

740 1 06:23 Alt Daber, Ortsteil Wittstock, Bahnhof 06:47

740 4 07:01 Wittstock, Bahnhof Alt Daber, Ortsteil 07:17

740 3 07:21 Alt Daber, Ortsteil Wittstock, Polthierstr. 07:47

740 6 07:51 Wittstock, Papenbrucher Ch Wittstock, Röbeler Str. 08:21

20260227_Notfallfahrplan.xlsx



Linie Fahrt Abfahrt Start Ziel Ankunft Bemerkung

740 7 08:26 Wittstock, Röbeler Str. Wittstock, Bahnhof 08:47

740 8 08:58 Wittstock, Bahnhof Alt Daber, Ortsteil 09:22

740 9 09:23 Alt Daber, Ortsteil Wittstock, Papenbrucher Ch 09:50

740 10 09:51 Wittstock, Papenbrucher Ch Wittstock, Röbeler Str. 10:21

740 11 10:26 Wittstock, Röbeler Str. Wittstock, Bahnhof 10:47

740 12 11:01 Wittstock, Bahnhof Wittstock, Röbeler Str. 11:21

740 13 11:26 Wittstock, Röbeler Str. Wittstock, Polthierstr. 11:53

740 14 12:03 Wittstock, Polthierstr. Alt Daber, Ortsteil 12:31

740 15 12:32 Alt Daber, Ortsteil Wittstock, Bahnhof 12:56

740 16 13:07 Wittstock, Bahnhof Alt Daber, Ortsteil 13:31

740 17 13:32 Alt Daber, Ortsteil Wittstock, Polthierstr. 14:02

740 18 14:03 Wittstock, Polthierstr. Alt Daber, Ortsteil 14:31

740 19 14:32 Alt Daber, Ortsteil Wittstock, Bahnhof 14:56

740 20 15:07 Wittstock, Bahnhof Alt Daber, Ortsteil 15:31

740 21 15:32 Alt Daber, Ortsteil Wittstock, Polthierstr. 16:02

740 22 16:03 Wittstock, Polthierstr. Alt Daber, Ortsteil 16:31

740 23 16:32 Alt Daber, Ortsteil Wittstock, Bahnhof 16:56

740 24 17:07 Wittstock, Bahnhof Wittstock, Röbeler Str. 17:27

740 25 17:28 Wittstock, Röbeler Str. Wittstock, Bahnhof 17:35

741 1 05:53 Wittstock, Bahnhof Gadow, Wendeplatz 06:11 Linientaxi

741 2 06:12 Gadow, Wendeplatz Wittstock, Bahnhof 06:40 Linientaxi

741 3 06:45 Wittstock, Bahnhof Gadow, Wendeplatz 07:03

741 4 07:04 Gadow, Wendeplatz Wittstock, Polthierschule 07:44

741 5 09:01 Wittstock, Bahnhof Gadow, Wendeplatz 09:19

741 6 09:20 Gadow, Wendeplatz Wittstock, Bahnhof 09:48

741 9 12:52 Wittstock, Bahnhof Gadow, Wendeplatz 13:19

741 10 13:20 Gadow, Wendeplatz Wittstock, Bahnhof 13:46

741 13 15:10 Wittstock, Bahnhof Gadow, Wendeplatz 15:31

741 14 15:32 Gadow, Wendeplatz Wittstock, Bahnhof 15:58

741 15 16:10 Wittstock, Bahnhof Gadow, Wendeplatz 16:28 Linientaxi

741 16 16:29 Gadow, Wendeplatz Wittstock, Bahnhof 16:57 Linientaxi

742 16 13:39 Heiligengrabe, Schule Wittstock, Bahnhof 14:10

742 1 06:51 Wittstock, Bahnhof Heiligengrabe, Schule 07:18

742 6 07:20 Heiligengrabe, Schule Wittstock, Bahnhof 07:38

742 13 15:05 Wittstock, Bahnhof Herzsprung 16:02

742 18 15:39 Heiligengrabe, Schule Wittstock, Bahnhof 16:10

742 15 16:08 Wittstock, Bahnhof Grabow, Schloß 16:34

742 20 16:35 Grabow, Schloß Wittstock, Bahnhof 16:58

743 2 05:50 Wittstock, Bahnhof Wittstock, Bahnhof 06:38

743 1 06:48 Wittstock, Bahnhof Heiligengrabe, Schule 07:22

743 5 06:50 Wittstock, Bahnhof Wittstock, Polthierschule 07:35

743 7 07:23 Heiligengrabe, Schule Wittstock, Bahnhof 07:49

743 4 07:50 Wittstock, Bahnhof Wittstock, Bahnhof 08:43

743 9 11:10 Wittstock, Bahnhof Heiligengrabe, Schule 11:45

743 10 11:51 Heiligengrabe, Schule Wittstock, Bahnhof 12:31

743 12 12:38 Wittstock, Bahnhof Wittstock, Bahnhof 13:36

743 13 12:59 Wittstock, Polthierschule Heiligengrabe, Schule 13:39

743 14 13:40 Wittstock, Bahnhof Wittstock, Bahnhof 14:31

743 15 13:59 Wittstock, Polthierschule Wittstock, Bahnhof 14:51

743 17 14:10 Wittstock, Bahnhof Neu Biesen 14:31

743 19 14:59 Wittstock, Polthierschule Heiligengrabe, Schule 15:39

743 16 15:15 Neu Biesen Wittstock, Bahnhof 15:35

743 23 16:04 Wittstock, Bahnhof Wittstock, Bahnhof 16:51

743 25 16:10 Wittstock, Bahnhof Neu Biesen 16:31

743 20 16:32 Neu Biesen Wittstock, Bahnhof 16:51

743 27 17:10 Wittstock, Bahnhof Wittstock, Bahnhof 18:04

20260227_Notfallfahrplan.xlsx



Linie Fahrt Abfahrt Start Ziel Ankunft Bemerkung

744 19 12:48 Wittstock, Bahnhof Herzsprung 13:22

744 48 13:53 Herzsprung Wittstock, Bahnhof 14:08

744 34 16:02 Herzsprung Wittstock, Bahnhof 16:17

745 1 05:37 Wittstock, Prignitzer Str. Ackerfelde 06:02

745 2 06:03 Ackerfelde Wittstock, Bahnhof 06:46

745 21 13:48 Wittstock, Kuhstr. Wittstock, Bahnhof 14:06

745 23 14:10 Wittstock, Bahnhof Meyenburg, Bahnhof 14:59

745 25 14:35 Neu Biesen Ackerfelde 14:48

745 26 14:50 Ackerfelde Neu Biesen 15:15

745 28 14:59 Meyenburg, Bahnhof Wittstock, Bahnhof 15:46

745 29 16:10 Wittstock, Bahnhof Meyenburg, Bahnhof 17:09

745 36 17:11 Meyenburg, Bahnhof Wittstock, Bahnhof 17:46

746 43 05:45 Wittstock, Prignitzer Str. Sewekow, Urlauber-Siedlung 06:11

746 1 06:00 Wittstock, Bahnhof Dranse, Dorfplatz 06:19

746 4 06:12 Sewekow, Urlauber-Siedlung Wittstock, Bahnhof 06:41

746 2 06:20 Dranse, Dorfplatz Wittstock, Bahnhof 06:43

746 5 06:41 Wittstock, Bahnhof Kuhlmühle 07:04

746 3 06:43 Wittstock, Bahnhof Sewekow, Urlauber-Siedlung 07:04

746 8 07:05 Kuhlmühle Wittstock, Bahnhof 07:42

746 6 07:05 Sewekow, Urlauber-Siedlung Wittstock, Bahnhof 07:44

746 13 09:24 Wittstock, Bahnhof Sewekow, Urlauber-Siedlung 09:55

746 18 09:56 Sewekow, Urlauber-Siedlung Wittstock, Bahnhof 10:18

746 15 11:48 Wittstock, Bahnhof Flecken Zechlin 12:30

746 19 11:58 Wittstock, Bahnhof Sewekow, Urlauber-Siedlung 12:42

746 22 12:31 Flecken Zechlin Wittstock, Stadthalle 12:55

746 24 12:43 Sewekow, Urlauber-Siedlung Wittstock, Bahnhof 13:08

746 21 12:57 Wittstock, Polthierschule Sewekow, Urlauber-Siedlung 13:30

746 23 12:58 Wittstock, Stadthalle Kuhlmühle 13:25

746 26 13:26 Kuhlmühle Wittstock, Bahnhof 13:45

746 28 13:31 Sewekow, Urlauber-Siedlung Wittstock, Waldringschule 13:49

746 27 13:58 Wittstock, Polthierschule Sewekow, Urlauber-Siedlung 14:45

746 32 14:58 Sewekow, Urlauber-Siedlung Wittstock, Bahnhof 15:33

746 39 16:10 Wittstock, Bahnhof Sewekow, Urlauber-Siedlung 16:53

746 44 16:55 Sewekow, Urlauber-Siedlung Wittstock, Bahnhof 17:17

746 41 17:10 Wittstock, Bahnhof Sewekow, Urlauber-Siedlung 17:40 Linientaxi

746 46 17:41 Sewekow, Urlauber-Siedlung Wittstock, Bahnhof 18:10 Linientaxi

748 3 13:23 Herzsprung Rossow, Anger 13:40

748 18 13:41 Rossow, Anger Herzsprung 13:53

756 1 05:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 06:12

756 2 05:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 06:18

756 7 06:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 07:12

756 4 06:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 07:18

756 9 07:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 08:12

756 14 07:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 08:18

756 11 08:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 09:12

756 16 08:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 09:18

756 13 09:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 10:12

756 18 09:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 10:18

756 15 10:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 11:12

756 20 10:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 11:18

756 17 11:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 12:12

756 22 11:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 12:18

756 19 12:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 13:12

756 24 12:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 13:18

756 21 13:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 14:12

756 26 13:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 14:18

20260227_Notfallfahrplan.xlsx



Linie Fahrt Abfahrt Start Ziel Ankunft Bemerkung

756 25 14:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 15:12

756 28 14:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 15:18

756 29 15:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 16:12

756 32 15:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 16:18

756 33 16:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 17:12

756 36 16:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 17:18

756 35 17:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 18:12

756 38 17:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 18:18

756 37 18:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 19:12

756 42 18:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 19:18

756 39 19:35 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Fehrbellin, Gewerbepark 20:12

756 44 19:40 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 20:18

756 46 20:21 Fehrbellin, Gewerbepark Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 20:50

764 2 05:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 06:18

764 1 05:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 06:20

764 4 06:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 07:18

764 5 06:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 07:20

764 10 07:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 08:18

764 9 07:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 08:20

764 12 08:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 09:18

764 11 08:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 09:20

764 14 09:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 10:18

764 13 09:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 10:20

764 16 10:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 11:18

764 15 10:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 11:20

764 18 11:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 12:18

764 17 11:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 12:20

764 20 12:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 13:18

764 19 12:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 13:20

764 24 13:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 14:18

764 23 13:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 14:20

764 28 14:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 15:18

764 27 14:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 15:20

764 32 15:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 16:18

764 31 15:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 16:20

764 36 16:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 17:18

764 35 16:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 17:20

764 38 17:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 18:18

764 37 17:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 18:20

764 40 18:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 19:18

764 39 18:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 19:20

764 42 19:33 Rheinsberg, Schloss Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 20:18

764 41 19:33 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Rheinsberg, Schloss 20:20

770 2 04:37 Neuruppin, Betriebshof ÖPNV Neuruppin, Treskow 04:53

770 1 04:52 Neuruppin, Betriebshof ÖPNV Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 05:03

770 3 04:56 Neuruppin, Treskow Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 05:31

770 4 05:07 Neuruppin, Betriebshof ÖPNV Neuruppin, Treskow 05:23

770 6 05:07 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 05:45

770 5 05:26 Neuruppin, Treskow Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 06:01

770 8 05:37 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 06:15

770 7 05:50 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 06:31

770 10 06:07 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 06:45

770 9 06:20 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 07:01

770 12 06:37 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 07:15

770 11 06:50 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 07:34

770 14 07:07 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 07:45

20260227_Notfallfahrplan.xlsx



Linie Fahrt Abfahrt Start Ziel Ankunft Bemerkung

770 13 07:16 Neuruppin, Treskow Neuruppin, Oberstufenzentr. 07:49

770 15 07:20 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 08:04

770 16 07:22 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, Fehrbelliner Str. 07:49

770 18 07:37 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, Treskow 08:10

770 17 07:50 Neuruppin, Fehrbelliner Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 08:19

770 19 08:05 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 08:49

770 20 08:20 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Neuruppin, Artur-Becker-Str. 08:36

770 22 08:22 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 09:00

770 21 08:37 Neuruppin, Artur-Becker-Str. Neuruppin, Betriebshof ÖPNV 08:53

770 24 08:41 Neuruppin, Oberstufenzentr. Neuruppin, Artur-Becker-Str. 09:06

770 23 08:41 Neuruppin, Treskow Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 09:19

770 26 08:52 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, Treskow 09:25

770 25 09:05 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 09:49

770 27 09:07 Neuruppin, Artur-Becker-Str. Neuruppin, Oberstufenzentr. 09:29

770 28 09:20 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Neuruppin, Artur-Becker-Str. 09:36

770 30 09:22 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 10:00

770 29 09:37 Neuruppin, Artur-Becker-Str. Neuruppin, Betriebshof ÖPNV 09:53

770 32 09:41 Neuruppin, Oberstufenzentr. Neuruppin, Artur-Becker-Str. 10:06

770 31 09:41 Neuruppin, Treskow Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 10:19

770 34 09:52 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, Treskow 10:25

770 33 10:05 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 10:49

770 35 10:07 Neuruppin, Artur-Becker-Str. Neuruppin, Oberstufenzentr. 10:29

770 36 10:20 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Neuruppin, Artur-Becker-Str. 10:36

770 38 10:22 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 11:00

770 37 10:37 Neuruppin, Artur-Becker-Str. Neuruppin, Betriebshof ÖPNV 10:53

770 40 10:41 Neuruppin, Oberstufenzentr. Neuruppin, Artur-Becker-Str. 11:06

770 39 10:41 Neuruppin, Treskow Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 11:19

770 42 10:52 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, Treskow 11:28

770 41 11:05 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 11:46

770 43 11:07 Neuruppin, Artur-Becker-Str. Neuruppin, Oberstufenzentr. 11:29

770 44 11:20 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Neuruppin, Artur-Becker-Str. 11:36

770 46 11:22 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, Treskow 11:58

770 45 11:37 Neuruppin, Artur-Becker-Str. Neuruppin, Betriebshof ÖPNV 11:53

770 48 11:41 Neuruppin, Oberstufenzentr. Neuruppin, Artur-Becker-Str. 12:06

770 47 11:41 Neuruppin, Treskow Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 12:16

770 50 11:52 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 12:30

770 49 12:07 Neuruppin, Artur-Becker-Str. Neuruppin, Oberstufenzentr. 12:29

770 51 12:11 Neuruppin, Treskow Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 12:46

770 52 12:20 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Neuruppin, Artur-Becker-Str. 12:36

770 54 12:22 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, Treskow 12:58

770 53 12:35 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 13:16

770 55 12:37 Neuruppin, Artur-Becker-Str. Neuruppin, Betriebshof ÖPNV 12:53

770 56 12:41 Neuruppin, Oberstufenzentr. Neuruppin, Artur-Becker-Str. 13:06

770 58 12:52 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 13:30

770 57 13:07 Neuruppin, Artur-Becker-Str. Neuruppin, Oberstufenzentr. 13:29

770 59 13:11 Neuruppin, Treskow Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 13:46

770 60 13:20 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Neuruppin, Artur-Becker-Str. 13:36

770 62 13:22 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, Treskow 13:58

770 61 13:35 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 14:16

770 63 13:37 Neuruppin, Artur-Becker-Str. Neuruppin, Betriebshof ÖPNV 13:53

770 64 13:52 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 14:30

770 65 14:11 Neuruppin, Treskow Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 14:46

770 66 14:20 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Neuruppin, Artur-Becker-Str. 14:36

770 68 14:22 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, Treskow 14:58

770 67 14:35 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 15:16

770 69 14:37 Neuruppin, Artur-Becker-Str. Neuruppin, Betriebshof ÖPNV 14:53

20260227_Notfallfahrplan.xlsx



Linie Fahrt Abfahrt Start Ziel Ankunft Bemerkung

770 70 14:52 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 15:30

770 71 15:11 Neuruppin, Treskow Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 15:46

770 72 15:20 Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf Neuruppin, Artur-Becker-Str. 15:36

770 74 15:22 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, Treskow 15:58

770 73 15:35 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 16:16

770 75 15:37 Neuruppin, Artur-Becker-Str. Neuruppin, Betriebshof ÖPNV 15:53

770 76 15:52 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 16:30

770 77 16:11 Neuruppin, Treskow Neuruppin, Rhbrg. Tor Bhf 16:32

770 79 16:35 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 17:16

770 78 16:37 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 17:15

770 81 17:35 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 18:16

770 80 17:37 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 18:15

770 83 18:35 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. 19:16

770 82 18:37 Alt Ruppin, Anna-Petrat-Str. Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. 19:15

770 85 19:35 Neuruppin, H.-Riemschneider-Str. Neuruppin, Betriebshof ÖPNV 20:05

771 5 08:31 Neuruppin, West Bhf Neuruppin, West Bhf 09:17

771 7 09:31 Neuruppin, West Bhf Neuruppin, West Bhf 10:17

771 9 10:31 Neuruppin, West Bhf Neuruppin, West Bhf 11:17

771 11 11:31 Neuruppin, West Bhf Neuruppin, West Bhf 12:17

771 13 12:31 Neuruppin, West Bhf Neuruppin, West Bhf 13:17

R793 RUFUS Lindow wird bedient

20260227_Notfallfahrplan.xlsx


